
31997D0131.doc – ЦПР - редактиран 
 

 

РЕШЕНИЕ НА СЪВЕТА 

 

от 17 декември 1996 година 

 

относно сключването на Споразумение под формата на размяна на писма 

относно временното приложение на Споразумението между Европейската 

общност и Нова Зеландия за санитарните мерки, приложими за търговията с 

живи животни и животински продукти 

 

(97/131/EО) 

 

СЪВЕТЪТ НА ЕВРОПЕЙСКИЯ СЪЮЗ, 

 

като взе предвид Договора за създаване на Европейската общност, 

 

като взе предвид предложението на Комисията, 

 

като има предвид, че Общността и Нова Зеландия са провели преговори за 

определяне на санитарните мерки, приложими за търговията с живи животни и 

животински продукти; 

 

като има предвид, че в резултат на преговорите е подписано споразумение на 17 

декември 1996 г.; 

 

като има предвид, че за да избегнат спиране на търговията за времето, през което 

двете страни по споразумението ще се уведомят една друга за приключването на 

процедурите си за ратификация на упоменатото Споразумение, предвидено във 

втората алинея на член 18 параграф 1, двете страни са съгласни да прилагат 

споразумението временно от 1 януари 1997 г. в съответствие със споразумението 

под формата на размяна на писма. 

 

като има предвид, че последното споразумение следва да бъде одобрено, 

 

РЕШИ: 

 

Член 1 

 

Одобрява от името на Общността споразумението под формата на размяна на писма 

относно временното приложение на Споразумението между Европейската общност 

и Нова Зеландия за санитарните мерки, приложими за търговията с живи животни и 

животински продукти. 

 

Текстът на споразумението под формата на размяна на писма е приложен към 

настоящото решение. 

 

Член 2 

 

Председателят на Съвета е оправомощен да посочи лице, упълномощено да 

подпише споразумението от името на Общността. 

 



Член 3 

 

Настоящото решение се публикува в Официален вестник на Европейските 

общности. 

 

Съставено в Брюксел на 17 декември 1996 година. 

 

За Съвета: 

Председател 

I. YATES  


